gry'AMARA litINICIPAL DE Or:ODAPOLISii

og,cin
.._de 20 	•

P!;.too,-,loga Corr

Ass'Rdo ResPonsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIM
DE SOUZA 	O presente, foi discutido, votado e APROVAik

em  4./01)1 	discussão e votação, nestad,

em 	 de

PRESIDENTE

SECRETARIO

VER: EDMILS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do  SO

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 128/2025 - DE 15 DE OUTUBRO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e
pela ordem apresenta à Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo
Plenário, a presente:

INDICAÇÃO

INDICO a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e após
aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal  JEAN  CARLOS SILVA
GOMES para que o mesmo autorize ao órgão competente da Prefeitura Municipal
a RECOLOCAR UMA PLACA QUE CAIU DO PAINEL DA PRAÇA PATRICIA
RAMSDORF E TAMBÉM PROVIDENCIAR NOVOS NOMES DE OUTROS
PIONEIROS DE NOSSO MUNICÍPIO. _

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS—MS AOS
QUINZE DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
CINCO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n" 04— E-mail protoeolo(it)eamaradeodapolis.ms.gov.br
Deodápolis-MS.

	Page 1